
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 18 de maio de 2016 Ano VI - Edição nº 00545 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88388EB3A49132BCFD863BB706BA494B



quarta-feira, 18 de maio de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00545 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 117 , DE 26 DE ABRIL DE 2016 - Art. 1º Nomeia a Comissão Permanente de Licitação para o Exercício de 2016.

PORTARIA Nº 118 , DE 26 DE ABRIL DE 2016 - Art. 1º Designa Equipe de Servidores para atuarem nas Licitações Modalidade Pregão do
Município de Boa Vista do Tupim – Bahia.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88388EB3A49132BCFD863BB706BA494B



quarta-feira, 18 de maio de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00545 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                                        
 
 

 
________________________________________________________________________________________________

Praça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim ‐ Bahia • Prefeitura ‐ (75) 3326.2210 

PORTARIA Nº. 117 , DE 26 DE ABRIL  DE 2016.   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, em consonância com a constituição Federal de 1988, mais 

precisamente em seu artigo 37, XXI e art. 3º da Lei nº. 8.666/93, e. 

 
CONSIDERANDO a necessidade de contratação de obras, serviços, compras e 

alienações; 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação para o Exercício de 2016, 

composta dos seguintes membros. 

 

 - Vanessa Brito dos Santos – Presidente 

 - Marina Gracina da Silva das Merces - Membro 

          -  Leide Jesus Mota  - Membro 

.   

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, em  26 de Abril  de 2016. 

 
 
 
 

João Durval Passos Trabuco 
Prefeito Municipal 

 
 

Mário Brito Freitas 
Secretário de Administração 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88388EB3A49132BCFD863BB706BA494B



quarta-feira, 18 de maio de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00545 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                        
 
 

 
________________________________________________________________________________________________

Praça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim ‐ Bahia • Prefeitura ‐ (75) 3326.2210 

PORTARIA Nº118  , DE 26  DE ABRIL DE 2016.   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar Equipe de Servidores para atuarem nas Licitações Modalidade Pregão 

do Município de Boa Vista do Tupim – Bahia. 

  

 - Vanessa Brito dos Santos – Pregoeira 

            Equipe de Apoio: 

 - Marina Gracina da Silva das Mercês- Membro 

          -  Leide Jesus Mota  - Membro 

.   

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, em  26 de abril de 2016.. 

 
 
 
 
 

João Durval Passos Trabuco 
Prefeito Municipal 

 
 

Mário Brito Freitas 
Secretário de Administração 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88388EB3A49132BCFD863BB706BA494B


		2016-05-18T15:18:06-0300




